
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 03.08.2022г. № 392  

Об установлении моратория на введение 
дополнительных требований к размещению 
информационных конструкций и (или) ре-
кламных конструкций 

Принимая во внимание письмо руководителя службы потребительского рынка и ли-

цензирования Иркутской области Степановой О.А. от 30.06.2022г. № 02-83-3298/22 письмо 

руководителя аппарата Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Иркутской 

области Игнатьевой Ю.Г. от 30.06.2022г. № 596-руп/22, руководствуясь статьями 34, 36, 39, 

43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, – 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Установить на территории муниципального образования город Усть-Илимск мора-

торий на введение дополнительных требований к размещению информационных и (или) ре-

кламных конструкций сроком на один год. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный» 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

И.о. главы Администрации города          Е.В. Стариков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

